ANO I - PALMEIRANTE, TERÇA - FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2018 - NO 07

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE - TO

GOVERNO MUNICIPAL

Charles Dias da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  2 4 1  D E  3 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

AVISO DE LICITAÇÃO

Extrato de Publicação
A Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO, torna público que fará realizar
na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura.

Edital de Pregão presencial N°03/2018- menor valor por lote- abertura
dia 29 de janeiro de 2018 as 11:30 horas, visando a aquisição de
gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios, para atender a
administração da Prefeitura de Palmeirante no decorrer do ano de 2018.

Edital e maiores informações estão à disposição na Comissão
Permanente de Licitação ou através dos telefones (63) 3493-1276,
durante horário de expediente das 07:00 as 13:0.

                         Palmeirante, 16 de janeiro de 2018.

Beatriz Helena de Oliveira Rocha
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

Extrato de Publicação
O Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante-TO, torna público que fará
realizar procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial.
Pregão presencial N° 03/2018- menor preço por lote- Abertura dia 29 de
janeiro de 2018 as 10:00 horas visando a aquisição de medicamentos
para atender a demanda do FMS de Palmeirante-TO.
Edital e maiores informações se encontram à disposição na Comissão
Permanente de Licitação no Prédio da Prefeitura Municipal ou através
do telefone (63) 3493-1276, durante horário de expediente das 07:00
as 13:00.

                                                    Palmeirante, 16 de janeiro de 2018.

Beatriz Helena de Oliveira Rocha
PREGOEIRA

		2018-01-16T17:07:33-0200
	MUNICIPIO DE PALMEIRANTE: 25064049000139